segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

América Dourada, 06 de janeiro de 2017.

Oficio nº:  013/2017

ASSUNTO: Alteração de Autógrafos e Cadastramento de Senhas

Senhor Gerente,

Vimos por meio do presente, informar as pessoas que estão credenciadas, a partir

de 01/01/2017, a assinarem e movimentarem todas as contas relacionadas a
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, quais sejam, a Prefeita
Municipal de América Dourada, Srª. ROSA MARIA DOURADO LOPES, e o Tesoureiro da
Prefeitura Municipal Sr. ÁUREO SOUZA MACHADO, brasileiro, casado, RG. 1.526.601 -

SSP/BA e CPF Nº 104.724.105-63, conforme decreto de nomeação anexo.

Sem mais para o momento, renovamos votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

ROSA MARIA DOURADO LOPES
PREFEITA MUNICIPAL

Ilmº Sr.
RODRIGO VIELMO
MD. Gerente do Banco do Brasil S/A
Agência de América Dourada -BA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B0077A3E7BA737F68D27F6499EEACC

segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

América Dourada, Bahia,  06 de janeiro de 2017.

Oficio nº:  014/2017

ASSUNTO: Credenciamento de Contas

Senhor Gerente,

Vimos por meio do presente, informar as pessoas que estão credenciadas, a assinarem e
movimentarem todas as contas abaixo  relacionadas ao FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA, com os poderes de autorizar cobrança, solicitar
saldos, extratos e comprovantes, efetuar resgate/aplicações financeiras, cadastrar,
alterar e desbloquear senhas, efetuar pagamentos por meio eletrônico, efetuar
movimentação financeira no RPG, consultar contas/aplic. Programas repasse recursos,
liberar arquivo de pagamento no gerenciador financeiro, solicitar saldos/extratos de
investimentos, emitir comprovantes, efetuar transferência para mesma titularidade. As
pessoas credenciadas são: Srª. Rosa Maria Dourado Lopes - a Prefeita Municipal,
brasileira, casada, CPF nº 230.363.205-63 e RG nº 0227927400 SSP/Ba, e a Srª. Zaine
dos Santos Cardoso Lima – Secretária  Municipal de Saúde,  brasileira, casada, RG.
1158439490 - SSP/BA e CPF Nº 033.310.575-33. A forma de assinatura será em
conjunto com duas assinaturas.

CC‐ 10.038‐2 – FMS INSS
CC‐ 10.228‐8 – FMS BLINV
CC‐ 10.850‐2 – FMS BLINV
CC‐ 10.865‐0 – FMS BLINV
CC‐ 11.147‐3 – FMS BLINV
CC‐ 11.183‐X – FMS – FARMÁCIA BÁSICA
CC‐ 11.264‐X – FMS – BLINV EQUIPAMENTOS
CC‐ 11.288‐7 – FMS – BLINV EQUIPAMENTOS
CC‐ 11.473‐1 – FMS – QUALIFAR‐SUS
CC‐ 12.025‐1 – FMS – INVESTIMENTOS
CC‐ 12.037‐5 – FMS – BLGES
CC‐ 12.099‐5 – FMS – ECD
CC‐ 12.199‐1 – FMS – INVESTIMENTO
CC‐ 5.530‐1 – FMS – SAÚDE 15%
CC‐ 58.040‐6 – FMS – PAB
CC‐ 7.337‐7 – FMS – NASF
CC‐ 8.281‐3 – FMS – VIGILÂNCIA SANITÁRIA
CC‐ 9.756‐X – FMS – BLGES
CC‐ 9.853‐‐1 – FMS – FNS BLAFB

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B0077A3E7BA737F68D27F6499EEACC

segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

CC‐ 9.854‐X – FMS – BLATB
CC‐ 9.856‐6 – FMS – BLGVS
CC‐ 9.857‐4 – FMS – BLMAC
CC‐ 9.865‐5 – FMS – SUS AIH
CC‐ 9.866‐3 – FMS – INCENTIVO PSF/ACS
CC‐ 9.867‐1 – FMS – SAÚDE 15%

 Sem mais para o momento, renovamos votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

ROSA MARIA DOURADO LOPES
PREFEITA MUNICIPAL

Ilmº Sr.
RODRIGO VIELMO
MD. Gerente do Banco do Brasil S/A
Agência de América Dourada -BA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B0077A3E7BA737F68D27F6499EEACC

segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

América Dourada, Bahia,  06 de janeiro de 2017.

Oficio nº:  015/2017

ASSUNTO: Credenciamento de Contas

Senhor Gerente,

Vimos por meio do presente, informar as pessoas que estão credenciadas, a assinarem e
movimentarem todas as contas abaixo  relacionadas ao FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AMÉRICA DOURADA, com os poderes de autorizar
cobrança, solicitar saldos, extratos e comprovantes, efetuar resgate/aplicações
financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar pagamentos por meio
eletrônico, efetuar movimentação financeira no RPG, consultar contas/aplic. Programas
repasse recursos, liberar arquivo de pagamento no gerenciador financeiro, solicitar
saldos/extratos de investimentos, emitir comprovantes, efetuar transferência para
mesma titularidade. As pessoas credenciadas são: Srª. Rosa Maria Dourado Lopes - a
Prefeita Municipal, brasileira, casada, CPF nº 230.363.205-63 e RG nº 0227927400
SSP/Ba, e a Srª. Mábia Ribeiro Vasconcelos – Secretária  Municipal de
Desenvolvimento Social e Promoção da Cidadania,  brasileira, casada, RG. 15895030-
58- SSP/BA e CPF Nº 042.699.987-84. A forma de assinatura será em conjunto
com duas assinaturas.

CC‐ 10.208‐3 – FMAS –IGD BF
CC‐ 10.209‐1 – FMAS – IGD SUAS
CC‐ 10.210‐5 – FMAS‐  PBF I
CC‐ 10.211‐3 – FMAS  ‐ PBV II
CC‐ 10.212‐1 – FMAS – PBV III
CC‐ 10.214‐8 – FMAS – PROJOVEM
CC‐ 10.380‐2 – FMAS – INSS
CC‐ 10.382‐9 – FMAS – RECURSOS PRÓPRIOS
CC‐ 10.444‐2 – FMAS – BENEFÍCIOS EVENTUAIS
CC‐ 10.445‐0 – FMAS – PBF
CC‐ 10.685‐2 – FMAS – BENEFÍCIOS EVENTUAIS
CC‐ 10.686‐0 – FMAS – PISO BÁSICO FÍSICO
CC‐ 10.830‐8 – FMAS – SCFV
CC‐ 11.298‐4 – FMAS – PISO BÁSICO
CC‐ 11.426‐X – FMAS – ACESSUAS TRABALHO
CC‐ 11.438‐3 – FMAS – BPC NA ESCOLA
CC‐ 11.852‐4 – FMAS – ACESSUAS TRABALHO
CC‐ 11.853‐2 – FMAS – BPC ESCOLA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B0077A3E7BA737F68D27F6499EEACC

segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

CC‐ 11.855‐9 – FMAS – IGD BF
CC‐ 11.857‐5 – FMAS – BL GSUAS
CC‐ 11.858‐3 – FMAS – PSB
CC‐ 9.262‐2 – FMAS – PBF
CC‐ 9.405‐6 – FMAS – BPC

 Sem mais para o momento, renovamos votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

ROSA MARIA DOURADO LOPES
PREFEITA MUNICIPAL

Ilmº Sr.
RODRIGO VIELMO
MD. Gerente do Banco do Brasil S/A
Agência de América Dourada -BA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B0077A3E7BA737F68D27F6499EEACC

		2017-01-09T20:28:20-0200